
Si 15/2025 - 3  

 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

POBOČKA V TÁBOŘE 
Tř. kpt. Jaroše 1851, 390 03  Tábor    

tel.: 381 205 411, fax.: 381 205 430, e-mail: podatelna.pobocka@ksoud.cbu.justice.cz,  

IČO: 00215686, ID datové schránky:  832abay  

 

 

NAŠE ZNAČKA: Si 15/2025 

VYŘIZUJE:          Hana Musialová, DiS.   

DNE:          23. 6. 2025 

 

Mgr. Radek Hladký 

advokát 

Národní 973/41 

110  Praha 1 
 

- datovou schránkou - 

 

Vážený pane magistře, 

Krajský soud v Českých Budějovicích - pobočka v Táboře, jako povinný subjekt, obdržel dne 
19. 6. 2025 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo poskytnutí informací:  

„v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, si Vás tímto dovolujeme požádat o poskytnutí informace ohledně všech soudních řízení vedených 
před nadepsaným soudem, jejichž účastníkem je společnost Versitas plus s.r.o., se sídlem Nad Dolinami 320, 
Čekanice, 390 02 Tábor, IČO: 222 46 576, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v 
Českých Budějovicích pod sp. zn. C 34776.  
V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, si Vás dále dovolujeme požádat o sdělení informace, zda byla či jsou v současné době před 
nadepsaným soudem vedena řízení, jejichž předmětem je pozemek parc. č. 1510/26 o výměře 16.689 m2 
zapsaný na LV č. 3299, vedeném u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový 
Jičín, pro katastrální území Odry, obec Odry (dále jen „pozemek“),  

především zda ohledně tohoto pozemku:  
- došlo k podání žalob na určení vlastnického práva, na jejichž základě by bylo možné uplatnit nároky v souladu 

ustanoveními zákona č. 428/2012 Sb., případně nároky dle zákona č. 229/1991 Sb., zákona č. 243/1992 
Sb., zákona č. 212/2000 Sb., či dle jiných příslušných právních předpisů;  

- je nebo bylo zahájeno řízení o zřízení soudcovského zástavního práva dle § 258 odst. 1 zákona č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád;  

- je nebo bylo zahájeno řízení o zřízení exekutorského zástavního práva dle § 73a zákona č. 120/2001 Sb., o 
soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád).  

V případě, že výše uvedená řízení jsou nebo byla před nadepsaným soudem vedena, si Vás dále dovolujeme požádat 
o sdělení příslušných spisových značek, jakož i o sdělení informace, zda byla tato řízení pravomocně skončena.“ 

 

Povinný subjekt nevede rejstříky jednotlivých soudních agend tak, aby v nich bylo možné 
vyhledávat dle předmětu sporu. Z informačního systému nelze provést jednoduché vyhledávání 
spisů, které požadované informace obsahují. Přesto se povinný subjekt pokusil lustrací v 
informačním systému Krajského soudu v Českých Budějovicích - pobočka v Táboře požadované 
informace vyhledat, a to prostřednictvím vyhledávacího systému FileNet a fulltextovým 
vyhledáváním klíčového slova „Versitas plus s.r.o.“, „pozemek parc. č. 1510/26“ a „LV č. 3299“. 



Si 15/2025  

  

Pro úplnost povinný subjekt uvádí, že informační systém krajského soudu není primárně určen 
k vyhledávání informací, a proto jsou i jeho možnosti stran vyhledávání omezené - nefunguje 
obdobným způsobem jako standardní internetové vyhledávače a neumožňuje vyhledat požadované 
informace se 100 % přesností.  

Provedenou lustrací nebyla nalezena žádné soudní řízení vedené Krajským soudem v Českých 
Budějovicích - pobočka v Táboře, ve kterém by společnost Versitas plus, s.r.o. figurovala jako účastník 
řízení a kde by byl předmětem řízení pozemek par.č . 1510/26 

 

Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou. 

S pozdravem 

 

Hana Musialová, DiS.   
vyšší soudní úřednice  

osoba pověřená vyřizováním žádostí 
dle zákona č. 106/1999 Sb. 


